Recibo

R$ 6.225,00

Recebemos do Senhor Humberto Sérgio Costa Lima, CPF 152.884.554-49,
RG 1167257 SSP/PE, a importância de R$ 6.225,00 (seis mil, duzentos e vinte e cinco
reais), correspondente ao pagamento do mês de novembro de 2023, referente ao
aluguel do imóvel site na Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, no 2gg1,
Empresarial San Marino, salas 704,705 e 706, em Boa Viagem, Recife-PE, conforme
contrato e seus termos aditivos em vigor, pelo qual damos total quitação.